BINALARIN GURULTUYE KARSI KORUNMASI HAKKINDA YONETMELIK KAPSAMINDA
SERTiFiIKA ALMAYA HAK KAZANANLAR (TURK AKUSTiK DERNEGI)

SIRA NO isim soyisim SERTIFIKA TURU DUZENLEYEN
1 SELMA KURRA D1, D2 TAKDER
2 NURGUN BEYAZIT D1 TAKDER
3 AYCA SENTOP D1, D2 TAKDER
4 BiLGE SAN OZBILEN D1, D2 TAKDER
5 KONCA SAHER D1, D2 TAKDER
6 ALi KAYGISIZ D1, D2 TAKDER
7 ARIF CICEK D1 TAKDER
8 AYHAN CAKIR D1 TAKDER
g9 DUYGU OZEL D1 TAKDER
10 EFE CAN SENTURK D1 TAKDER
11 EKiM BAKIRCI D1 TAKDER
12 ALP BURKUT D1 TAKDER
13 ERSEN ARSLAN D1 TAKDER
14 HAKIKA SEZGIN D1, D2 TAKDER
15 KERIM GOLCUK D1 TAKDER
16 MAHMUT SOZER D1 TAKDER
17 MEHMET TOSUN D1 TAKDER
18 MERT KAVAS D1, D2 TAKDER
19 MERVE GORKEM D1 TAKDER
20 EMINE NURAY AYTEMUR D1 TAKDER
21 OMER DULGER D1 TAKDER
22 RAMAZAN ATICI D1 TAKDER
23 SEVDE AKSOY D1 TAKDER
24 TANJU KILINCARSLAN D1 TAKDER
25 UGUR AKAGUNDUZ D1, D2 TAKDER
26 UMIT YASIN BALCI D1 TAKDER
27 ZEKi BOZKURT D1 TAKDER
28 ZEKi SARIGUL D1 TAKDER
29 ZUHAL OZCETIN D1 TAKDER
30 TURKER TALAYMAN D1 TAKDER
31 FUNDA ALGIN D1 TAKDER
32 MEHMET CAN KORKMAZ D1 TAKDER
33 DERYA YAMADAG SARIKULAK D1 TAKDER
34 GOKSU SABUNCUOGLU D1 TAKDER
35 0zGUR OzCAN D1 TAKDER
36 BASAK DICLE SAHIN D1 TAKDER



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

CiGDEM TURK
EMRE GUREL
DILARA DEMIR
DERYA CAKIR AYDIN
AHMET ATES
AYKUT ATANUR ASLAN
BARIS BERK KONDAKCI
CAHIDE KUBRA CANLI
ELiIF GOKCEN PEHLIVAN
ERKAN AYASLI
ERKAN CETIN
EZGi DADAS
FUSUN DEMIREL
HiLAL USTUNER
iLKNUR TEKIN
KERIME ISENBIKE CEYLAN
METEHAN CAGATAY
ONUR TASAN
0ZGUN SINAL
SENIHA SOYAL
YUSUF SEVEN
CEM BACCIOGLU
SEBAHAT GUL iLISULU
AHMET KADIR DAYAL
BARIS ERDUGAN
BETUL GULER
HARUN KOLDEMIR
OMUR UGRAS
SELIN YAKUT
ALEV GORGUN
AYNUR KOPUZ
BULENT AKOGLU
ERDEM C. KOCABEY
EZGi KABAN
HAKAN GENCATA
GULRiz BAYOL
MERVE EKSI
TAYLAN APAYDIN
SERHAT SEKER
ISMAIL OZEY
EZGi CAN SIMGE KURECI
CEM SENOCAK
SERKAN SAGLAMLI

D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1

TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

ISABET GUVEN
MERVE CAKIR
SULE TEKIN
OMER SERIF
MEHTAP YILMAZEL
TUGBERK KAAN NAZLI
SALIHA ALTINSOY
OKAN OzTURK
CINAR TURGUT
EMRE KILIC
HAKAN KESEN
BUSRA BAYTUZ
LEYLA DURSUN
SERHAT KAYA
HUSEYIN TOKER
0zZGUR VURMAZ
CiHAD KABAY

MELEKSAH TEKDEMIR
OMEROGLU

AYSEGUL SARIOGLU
SALIH ALTUNDAG
MINA ERBILGIN
FERHAT TEKIN
OGUZCAN KAVAKLI
FUAT HAKAN
ADEM KAYA
ENSAR KANTAR
SEFA ELCAN
SELAHATTIN CAGLAR
CAGDAS DOGAN
KUBRA DEMIR
MEHMET ENES DOGANSOY
CAN MERT KALAYCI
GOKBERK MERAL
YUSUF SONER
HIiLAL MELIKE YUREKLI
BERKE OZTURK
ZEYNEP SEFEROGLU KOMURCU
MEHMET KALKAN
SERCAN GUR
BERDA SENTURK
RECEP KEDIK

D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1

D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1

TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER

TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

MERT KONUK
SULEYMAN BUYUK
AHMET ALPER SEZER
KUBRA CANTEKIN
SELIM GOKCE
SEDA KULAK
ASLI AKGUN
ONUR UNLU
MELIH KELES
EYUP BUYUKKARA
SEYMA SUKES
HATICE KONAK
HASAN ALI TASDEMIR
MAHMUT KIZILDAG
MUSTAFA GUVEZ
BURCIN CAKIR AY
MUHAMMED SAID GULHAN
FURKAN BAYRAM
ELIFNUR KEDIKLI
MUSTAFA AYDIN
EMRAH BALIKCI
MEHMET ALi SEVER
ONUR KALKAVAN
MUAZZEZ MUTLU MORCALI
YAKUP ALTINMAKAS
AHMET ASLAN
ILHAN KOKSAL
MEHMET ERZI
CANSEL AKBAS
GAMZE OZER
BURAK YILDIZ
AHMET ARSIT
ERAY CAN YILDIRIM
PELIN TAYLAN
EBRU AKYUZ
MERT KAMA
iLHAMI KAYAALP
SERKAN SEN
METIN GUN
MUHAMMED SATILMIS EMEKDER
SAHIR UYGUR
MEHMET MERT ARSLAN
MUSTAFA SAKARYA

D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1, D2
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1

TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

AHSEN CORAKBAS
FATMA BAHAR YILMAZ
FEVZi SEZER
AHMET TURKER
iBRAHIM ULUDAG
MUHAMMED ALi KARAKIZ
MERVE GECGEL
AYSENUR ISIK
ZEYNEP TURAN
ECENUR HOCAOGLU
ZUHRE sU GUL
ENES BAKi
CAN SEZICi
HASAN ENES AYAZ
ARZU BOZKURT
BERNA SULTAN ADIYAMAN
TAHSIN MELIH KILICASLAN

UGUR BEYZA ERCAKMAK OSMA

ISMAIL CEM CiLA
SARIYE ASLAN
SEVKET CIMEN

ENES MALIK BADUR
ERDEM KOSVALI
EREN BADUR
FiLiz GURER YUCEL
DILARA GURSUN
BURAK SAMET DILMAC
ALIHAN BOZDOGAN
SEMA TUBA OZMEN

MUHAMMET iNCi

MERVE YUKSEL
BUNYAMIN SIMSEK
GORKEM KARADON
CENNET DILARA KISA

BERAT KOCABAS

SAKIR SUBASI
SINEM AHMETOGLU
YUNUS EMRE SOGUT

IREM KAYA

OZER CABBAR
YESIM AKAR CESARET

MELTEM GUNDAY

OZLEM KOCPINAR

D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1

D1, D2

D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1

D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1

TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER



207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

MURAT KOCPINAR
CAN YILMAZ
AYSEGUL ACAR
HATICE ZEYLAN TASKIRAN
VESILE ORAN
METE OGUC
COSKUN BUZKUS
DENIZ SEZGi BUZKUS
FATIH KOPARAN
SECIL KOSU
SELIM KARTAL
SEVDE YILMAZ
EKREM TUMAY KOSE
AHMET SALIH ERTUGRUL
ALTAY OZANKAN
BAHAR KALE SAHIN
HAZAL SENTURK
BETUL COLAK
HUSNU YADIGAR
BUSRA AKINCI
MEHMET OKAY
SIMGE KARASU
SENA SONMEZ KILIC
ONUR CAN iBi$
PINAR CORBACIOGLU
RAMAZAN BESINCI
KUBRA AKTAS ULUSOY
FATIH DEMIRKOL
DAMLA 0ZGUR
CEREN BAYRAK
CANDAN OZDEN
MERVE SEFA DEMIR
ISKENDER BUCAK
OZLEM KALEN
DILARA VURAL GORMEZ
MIiHRIBAN BOZKURT
GOKCE KIRIMTAT
YILMAZ DURAN
AVNIi CENK CETIN
DILARA KARA
BERKAY CELEMEN
OGUZ BOSTANCI
EYLUL DENiZ ARMAGAN

D1
D1
D1
D1
D1
D2
D2
D2
D2
D2
D2
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TAKDER
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TAKDER
TAKDER
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TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER



250
251
252
253
254
255

EMIRHAN KARA
YASEMIN TASCEKEN
GOZDE ALAN
ERAY DAG
NURSEL KARADANA
HASAN CENK SONMEZ

D1
D1
D1
D1
D1
D1

TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER
TAKDER



